
EWU-Turnier: C Pfaffenhofen

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Enterprise Easter1 60 Schmidt, Susanne 4831 22496 4 64BAY

Dahlin2 33 Schweiger, Nicole 19071 18953 3 63,5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Warino1 62 Beck, Karin 22445 22361 5 66,5BAY

Glory Power Chex2 53 Klinger, Sandra 22446 24564 4 66XBAY

Bright Dynamite Jack3 16 Scholz, Daniel 18909 19119 3 65,5BAY

This Ladys A Twist4 47 Lipp, Franziska 20957 24795 2 65BAY

B.L. Painted Chester5 20 Stemmler, Martina 17781 24879 1 62,5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Enterprise Easter1 60 Schmidt, Susanne 4831 22496 5 68BAY

Dahlin2 33 Schweiger, Nicole 19071 18953 4 66,5BAY

Hatif3 31 Berger, Ina 24673 24584 3 54BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Benedikt's Amethyst1 10 Ludwig, Tanja 22986 22546 5 63BAY

Bright Dynamite Jack2 16 Scholz, Daniel 18909 19119 4 62BAY

Dahlin3 33 Schweiger, Nicole 19071 18953 3 62BAY

B.L. Painted Chester4 20 Stemmler, Martina 17781 24879 2 60,5BAY

Amigo5 38 Hörnlein, Sandra 25331 25478 1 55BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Dahlin1 33 Schweiger, Nicole 19071 18953 5BAY

B.L. Painted Chester2 20 Stemmler, Martina 17781 24879 4BAY

Benedikt's Amethyst3 10 Ludwig, Tanja 22986 22546 3BAY

Red Hollywood Pepper4 34 Eilts, Lisa 24777 27325 2BAY
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EWU-Turnier: C Pfaffenhofen

This Ladys A Twist5 47 Lipp, Franziska 20957 24795 1BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Enterprise Easter1 60 Schmidt, Susanne 4831 22496 5BAY

B.L. Painted Chester2 20 Stemmler, Martina 17781 24879 4BAY

Dahlin3 33 Schweiger, Nicole 19071 18953 3BAY

Benedikt's Amethyst4 10 Ludwig, Tanja 22986 22546 2BAY

Red Hollywood Pepper5 34 Eilts, Lisa 24777 27325 1BAY

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lyons Little Jewel1 54 Seibold, Carina 25616 25680 5 65,5BAY

Doc Holly Whiz2 36 Kanitz, Kirstin 17518 27189 4 65BAY

Astor3 32 Frey, Jasmin 23924 24468 3 59,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Astor1 32 Frey, Jasmin 23924 24468 6 67,5BAWÜ

IK Last Music Mount2 8 Singer, Ilona 26268 23100 5 66BAWÜ

Bright Dynamite Jack3 15 Scholz, Alexander 26009 19119 4 64BAY

Max4 1 Berger, Daniela 22637 22825 3 62,5BAY

Miss Dee Bonanza5 37 Hörnlein, Andrea 23956 26731 2 61BAWÜ

Gandur6 45 Zacherl, Sandra 22206 22029 1 55,5BAY

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kayla Yellow Lady1 64 Remmele, Daniela 25283 23068 6BAY

Doc Holly Whiz2 36 Kanitz, Kirstin 17518 27189 5BAY

CB Black Diamond3 68 Schmid, Marion 27170 27783 4

Astor4 32 Frey, Jasmin 23924 24468 3BAWÜ

Miss Dee Bonanza5 37 Hörnlein, Andrea 23956 26731 2BAWÜ

IK Last Music Mount6 8 Singer, Ilona 26268 23100 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Pfaffenhofen

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SP Macs Jeppy Jet1 21 Winter, Lena 24632 26051 6BAWÜ

Doc Holly Whiz2 36 Kanitz, Kirstin 17518 27189 5BAY

Miss Dee Bonanza3 37 Hörnlein, Andrea 23956 26731 4BAWÜ

Astor4 32 Frey, Jasmin 23924 24468 3BAWÜ

Bright Dynamite Jack5 15 Scholz, Alexander 26009 19119 2BAY

Pepples Miss Moon6 67 Reßl, Sabine 21667 24421 1BAY

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

This Ladys A Twist1 18 Miller, Bianca 24845 24795 5 66BAY

Lenas Jac2 40 Leanyvari, Annika 26468 19970 4 65,5BAWÜ

Schweppes Light2 50 Eicke, Theresa 26183 26442 4 65,5BAY

Solteras Jac4 41 Leanyvari, Annika 26468 90011 2 63BAWÜ

Kayla Yellow Lady5 66 Remmele, Martha 26646 23068 1 46,5BAY

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jackies Little Lena1 46 Lipp, Johannes 26331 27364 5 63BAY

Gismo2 5 Benzing, Elisabeth 26417 26796 4 57,5BAY

Lady Mary Lou3 65 Mugrauer, Robert 22565 26562 3 44,5BAY

Kayla Yellow Lady4 66 Remmele, Martha 26646 23068 2 44BAY

Norman Of Speed5 30 Emmer, Simon 25719 25905 1 39,5BAY

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Gismo1 5 Benzing, Elisabeth 26417 26796 5BAY

This Ladys A Twist2 18 Miller, Bianca 24845 24795 4BAY

Jackies Little Lena3 46 Lipp, Johannes 26331 27364 3BAY

Uma Djan4 19 Fibian-Azarbakhsh, Moni 27022 27528 2BAWÜ

Schweppes Light5 50 Eicke, Theresa 26183 26442 1BAY
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EWU-Turnier: C Pfaffenhofen

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Uma Djan1 19 Fibian-Azarbakhsh, Moni 27022 27528 5BAWÜ

Gismo2 5 Benzing, Elisabeth 26417 26796 4BAY

Benedikt's Amethyst3 11 Ludwig, Gerlinde 24703 22546 3BAY

This Ladys A Twist4 18 Miller, Bianca 24845 24795 2BAY

Schweppes Light5 50 Eicke, Theresa 26183 26442 1BAY

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Nico1 56 Guggenmos, Milena 90017 90016 5 66,5

Calimero2 44 März, Sarah 90010 90009 4 66

Lara3 25 Riemiller, Claudia 90007 18227 3 63,5

Romeo4 71 Wenzel, Lena 90025 90025 2 58

Poco Savina5 52 Venner, Sabrina 90015 90015 1 53,5

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Calimero1 44 März, Sarah 90010 90009 5

Aragon2 23 Neumann, Nadine 90022 90022 4

Tobi 823 6 Lauton, Katja 26757 90002 3BAWÜ

Nico4 56 Guggenmos, Milena 90017 90016 2

Mäxchen5 7 Kranzer, Anna 26889 90026 1BAY

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Calimero1 44 März, Sarah 90010 90009 5

Carlos2 27 Benetti, Maren 90008 90007 4

Lara3 25 Riemiller, Claudia 90007 18227 3

Mäxchen4 7 Kranzer, Anna 26889 90026 2BAY

Goldi5 24 Miller, Julia 90006 90005 1
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EWU-Turnier: C Pfaffenhofen

Ergebnisliste: Sonderprüfun S01 Rittigkeitsprüfung Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Nico1 56 Guggenmos, Milena 90017 90016 56

Solteras Jac2 42 Leanyvari, Thomas 90012 90011 53

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lyons Little Jewel1 54 Seibold, Carina 25616 25680 70BAY

B.L. Painted Chester2 20 Stemmler, Martina 17781 24879 69,5BAY

Nico3 56 Guggenmos, Milena 90017 90016 67

Glory Power Chex4 53 Klinger, Sandra 22446 24564 66XBAY

Poco Savina5 51 Lakcodi, Sonja 90014 90015 61

Ergebnisliste: WT S05 Walk Trot WPL Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lyons Little Jewel1 55 Schürmann, Cristina 90016 25680

Smoky2 70 Schneider, Marie 90024 90024

Nastja3 28 Wagner, Celina 90009 90008

Sheza Bobby Girl4 59 Guggenmos, Timo 90019 90017

Ergebnisliste: WT S04 Walk Trot TH Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lyons Little Jewel1 55 Schürmann, Cristina 90016 25680 69,5

Nanajo2 58 Guggenmos, Timo 90019 90018 65

Smoky3 70 Schneider, Marie 90024 90024 53,5

Nastja4 28 Wagner, Celina 90009 90008 53
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